
UCHWAŁA Nr XXXVI/347/06

Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 1 czerwca  2006 roku

w sprawie włączenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Posadzie Górnej 
do Zespołu Szkół Publicznych w Posadzie Górnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz  art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 
141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104) 
– po uzyskaniu zgody Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie z dnia 31maja  2006 r. , 
L.dz. WNPG-014/32/06  -  Rada Miejska w Rymanowie

uchwala, co następuje:

§ 1 

Włącza się z dniem 1 lipca 2006 r. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Posadzie Górnej do 
Zespołu Szkół Publicznych w Posadzie Górnej. 

§ 2

Statut  Zespołu  Szkół  Publicznych  w  Posadzie  Górnej  uwzględni  statut  Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego w Posadzie Górnej. 

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


